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Justerandes signatur   

 

Kf § 45      

 

 

Inlämnande av motioner och interpellationer 
 
 

Beslut 

Motionerna överlämnas till kommunstyrelsen för beredning. 

Interpellationerna besvaras på kommunfullmäktiges sammanträde i augusti. 

 

Redogörelse för ärendet 

I en motion den 3 maj 2014 yrkar Vänsterpartiet genom Kerstin Wiréhn att Ljungby 

kommun fattar beslut om att följa riksdagens målsättning att servera minst 25% 

ekologisk mat 2015. Vidare yrkas att målsättningen ska vara minst 50% ekologisk 

mat år 2020. 

 

Mot bakgrund att försäkra sig om att allt gammalt tryckt trä och asbest hamnar på 

Bredemad och ingen annanstans föreslår Miljöpartiet genom Kjell Jormfeldt och 

Elisabeth Lindström-Johannesson att Ljungby kommun tar bort avgiften för 

privatpersoner som lämnar tryckt trä/asbest på Bredemad. Motionen är daterad den 

5 maj 2014. 

 

I en annan motion daterad den 5 maj 2014 föreslår Miljöpartiet att Ljungby 

kommun utreder möjligheterna att införa en avfallstaxa som baseras på 

hushållsoporna vikt. Då skulle det bli lönsamt för hushållen att sortera och vinsten 

för alla skulle bli bättre resurseffektivitet och en renare miljö. 

 

För att förbättra arbetsvillkoren och kvaliteten inom vård och omsorg föreslår 

Kerstin Wiréhn för Vänsterpartiet i en motion dateras den 14 maj 2014 att 

socialförvaltningen får i uppdrag att utreda hur delade turer kan avskaffas. 

 

Förse valställen med partiernas namn. Detta yrkar Alternativet genom Roland 

Johansson i en motion den 22 maj 2014. 

 

I en motion den 11 juni 2014 om ökad satsning för personal inom äldreomsorgen 

yrkar socialdemokraterna genom Marie Åberg Johansson och Janewert Johansson 

att socialnämnden utreder kostnader för heltidsom grund vid anställning, 

att omsorgsfrågorna prioriteras, att delade turer minimeras och att ha en strategisk 

plan inom yrkesgrupperna undersköterskor, sjuksköterskor och distriktssköterskor. 

 

I en interpellation daterad den 21 maj 2014 ställer Anne Karlsson (S) tre frågor om 

samverkan med frivilliga resursgrupper till kommunstyrelsens ordförande Ann-

Charlotte Wiesel (M) 

 

I en annan interpellation daterad samma datum ställer Anne Karlsson (S) två frågor 

om budget och uppföljning av fattade beslut till kommunstyrelsens ordförande  

Ann-Charlotte Wiesel (M) och vice ordförande Carina Bengtsson (C).


